

SRN Holding ApS

Grønttorvet 6, 1.sal

2500 Valby

CVR-nr. 26940028

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Stig Riebeling Nørnberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRN Holding ApS
Grønttorvet 6, 1.sal
2500 Valby

CVR-nr.: 26940028
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et overskud på TDKK 1.599, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. En aktivmasse på TDKK 16.095 samt en egenkapital på TDKK 14.174. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		24.142	(36)
Af- og nedskrivninger	1	(41.121)	0
Driftsresultat		(16.979)	(36)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.423.767	(345)
Andre finansielle indtægter		358.209	367
Andre finansielle omkostninger	2	(104.498)	(22)
Resultat før skat		1.660.499	(36)
Skat af årets resultat	3	(61.912)	(61)
Årets resultat		1.598.587	(97)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.601	0
Overført resultat		1.473.986	(97)
		1.598.587	(97)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.077.039	0
Materielle anlægsaktiver	4	6.077.039	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.496.983	623
Andre tilgodehavender		4.785.063	12.432
Finansielle anlægsaktiver	5	6.282.046	13.055
Anlægsaktiver		12.359.085	13.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		116.383	124
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		306.730	243
Tilgodehavender		473.113	367
Likvide beholdninger		3.262.689	878
Omsætningsaktiver		3.735.802	1.245
Aktiver		16.094.887	14.300

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.601	0
Overført overskud eller underskud		13.924.781	12.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>14.174.382</u>	<u>12.676</u>
Deposita		54.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.886	41
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.770	25
Skyldig selskabsskat		364.676	255
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.285	0
Anden gæld		1.345.388	1.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.920.505</u>	<u>1.624</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.920.505</u>	<u>1.624</u>
Passiver		<u>16.094.887</u>	<u>14.300</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	12.450.795	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>124.601</u>	<u>1.473.986</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>124.601</u>	<u>13.924.781</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				12.675.795
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				<u>1.598.587</u>
Egenkapital ultimo				<u>14.174.382</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.121	0
	41.121	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.017	0
Renteomkostninger i øvrigt	50.204	22
Øvrige finansielle omkostninger	52.277	0
	104.498	22
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.912	12
Ændring af udskudt skat	0	49
	61.912	61
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Tilgange		kr.
Kostpris ultimo		<u>6.118.160</u>
		6.118.160
Årets afskrivninger		<u>(41.121)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(41.121)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.077.039</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.372.382	12.432.100
Tilgange	0	352.963
Afgange	0	(8.000.000)
Kostpris ultimo	1.372.382	4.785.063
Opskrivninger primo	(749.166)	0
Andel af årets resultat	1.228.528	0
Udbytte	(550.000)	0
Andre reguleringer	195.239	0
Opskrivninger ultimo	124.601	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.496.983	4.785.063

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet FB Syrengården ApS' gæld.

Der er i selskabets ejendom udstedt ejerpantebrev på Nom. DKK 1.110.000. Dette er deponeret hos selskabet.

Der er i ejendommen udstedt afgiftspantebreve på nom. DKK 5.273.000.
